
 

 

 

 

 

Datum 01.04.2015 

Typ události Dopravní nehoda 

Specifikace události 
Dopravní nehoda dvou osobních vozidel se 

zraněním  

Místo události Lokot, komunikace č. 3211 

Čas vyhlášení poplachu 06:23 

Čas výjezdu 06:27 

Čas příjezdu na základnu 07:21 

Popis události 

Jednotka povolána k dopravní nehodě dvou osobních vozidel, která se 
stala na silnici č. 3211 u Lokota. Obě vozidla po čelním střetu skončila 
mimo vozovku. Po příjezdu na místo události byli již zraněné osoby 
v péči ZZS a zasahovala zde již jednotka HZS RK. Po dohodě 
s velitelem zásahu bylo členy naší jednotky prováděno řízení dopravy. 
Tuto naší činnost si následně převzala Policie ČR  a jednotka se vrátila 
zpět na základnu.  

Obsazení Hovorka František, Kouřím Lukáš, Hovorka Jakub 

Technika u zásahu VEA-L1R 

Zúčastněné jednotky HZS RK, JPO Solnice 

Foto  


